COMPTE RESULTATS

FUNDACIO

volem feina

2019

4

2018

2017

2016

INGRESSOS | VENDES
Vendes

Prestacio de serveis
Convenis i Acords Publics
Subvencions i Ajuts

Altres

DESPESES

Compres i aprovisionaments
Reparacions i conservacio
Arrendaments i canons
Despeses de personal
Amortitzacions
RESULTAT

BALANC DE SITUACIO
ACTIU

ACTIU NO CORRENT
IMMOBILITZAT
INVERSIONS EN EMPRESES DEL G
ACTIU CORRENT
REALITZABLE

BANCS | CAIXA

PASSIU

PATRIMONI NET

FONS DOTACIONALS
EXCEDENTS

Romanent

Resultat

SUBVENCIONS

PASSIU NO CORRENT
DEUTES A LL/T

PASSIU CORRENT
DEUTES A CURT TERMINI
CREDITORS

576.191,54
108.398,83
71.441,18
285.689,52
109.534,12
1.127,89
582.236,56
91.633,20
22.481,76
10.250,00
414.219,26
43.652,34
-6.045,02

2019

280.479,26
120.776,89
117776,89
3000
159.702,37
64272,15
95430,22
280.479,26
248.646,09
91637,47
131.736,84
137.781,86
-6.045,02
25271,78
0,00
0,00
31.833,17
-87,78
31920,95

503.077,63
116.544,89
53.749,39
236.685,96
94.450,95
1.646,44
511.473,13
76.414,21
17.119,49
7.500,00
381.115,19
29.324,24
-8.395,50

2018
285.856,09
158.798,70

155798,70
3000,00
127.057,39
64741,52
62315,87
285.856,09
259.976,37
91.637,47
137.781,86
146.177,36
-8.395,50
30.557,04
0,00
0,00
25.879,72
0,00
25.879,72

493.939,91
132.487,58
77.361,85
177.536,55
104.944,34
1.609,59
455.641,38
71.680,98
18.043,78
7.573,40
335.231,72
23.111,50
38.298,53

2017

299.465,50
47.345,82
47.345,82
0,00
252.119,68
87.217,10
164.902,58
299.465,50
269.020,83
91.637,47
146.177,36
107.878,83
38.298,53
31.206,00
0,00

0,00
30.444,67
0,00
30.444,67

443.045,94
126.578,41
57.297,74
175.963,69
82.170,35
1.035,75
401.234,87
57.983,28
11.442,46
8.317,80
300.088,72
23.402,61
41.811,07

2016
244.752,82
67.091,95
67.091,95
0,00
177.660,87
112.093,21
65.567,66
244.752,82
215.225,09
91.637,47
107.878,83
66.067,75
41.811,08
15.708,79
0,00
0,00
29.527,73
538,91
28.988,82

*Els comptes anuals de I'exercici han estat auditats per Miquel Flotats Pujol n. ROAC 18477

**Imports expressats en euros




